
 

 

www.uoc.gr 

 

Πανεπιστημιούπολη Ρεθύμνου (Γάλλος) 
74150 Ρέθυμνο 

Πανεπιστημιούπολη Ηρακλείου (Βούτες) 
70013 Ηράκλειο 
 

      ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

    ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΚΡΗΤΗΣ 

    ΦΙΛΟΣΟΦΙΚΗ ΣΧΟΛΗ 
ΤΜΗΜΑ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ     
 
 
 

 
 

Ταχ. Δ/νση          :       Γραμματεία Φιλολογίας 
                                        Πανεπιστημιούπολη 
                                        Ρέθυμνο, 74150 
Πληροφορίες      :       Χρυσούλα Κελαϊδή 
Τηλέφωνο           :       2831077301 
Email                    :        kelaidi@uoc.gr 
Ιστοσελίδα          :       https://www.philology.uoc.gr/ 

 

 

Ρέθυμνο, 16 Νοεμβρίου 2021 

Αρ. Γεν. Πρωτ.: 25584/773 

 

 

 

 

 

Α Π Ο Φ Α Σ Η 

6η/16-11-2021 συνεδρίαση της Συνέλευσης 

Θέμα 2ο: Πρόσληψη ακαδημαϊκού υποτρόφου για το ακαδημαϊκό έτος 2021-22 – Επιλογή προσώπου 

 
Η Συνέλευση του Τμήματος Φιλολογίας λαμβάνοντας υπόψη την Εισήγηση της Επιτροπής Αξιολόγησης και 
σύμφωνα με την παρ. 7 του άρθρου 29 του ν. 4009/2011, όπως ισχύει, αποφασίζει ομόφωνα την πρόσληψη 
του κ. Εμμανουήλ Σπανάκη για τη θέση του ακαδημαϊκού υποτρόφου όπως αυτή ορίζεται στην 
24828/748/15-11-2021 (ΑΔΑ 9ΩΔ2469Β7Γ-Β4Φ) Πρόσκληση Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος. 

Ο Πρόεδρος του Τμήματος 

 

 

Καθηγητής Στέλιος Παναγιωτάκης 

 

 

  
 


